

分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单价	金额
货物							
1	网络枪式摄像机	海康威视	DS-2CD2245SLKV8-L	杭州海康威视数字技术股份有限公司	119个	260	30940
2	半球摄像机	海康威视	DS-2CD2345SLKV5-I	杭州海康威视数字技术股份有限公司	20个	250	5000
3	楼梯摄像机	海康威视	DS-2CD2346SLKA3-IS/WJ	杭州海康威视数字技术股份有限公司	60个	450	27000
4	室外全彩球机	海康威视	iDS-2SE7C144SLK-DBY1	杭州海康威视数字技术股份有限公司	7个	2500	17500
5	智能摄像机	海康威视	DS-2PT9A144MSLK-DY1	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2个	3800	7600
6	周界预警摄像机	海康威视	DS-2CD2T46SLKA4-L	杭州海康威视数字技术股份有限公司	24个	380	9120
7	管理服务器1	海康威视	iDS-96064NX-I16	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1台	15000	15000
8	监控硬盘	海康威视	DS80HKAI-VH1 (标配)/AI盘	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2块	1200	2400
9	录像存储	海康威视	DS-AT1000S (标配))/C550/600T	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2台	100000	200000
10	24口交换机	海康威视	DS-3E1526-S (B) (国内标配)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8台	1000	8000
11	光模块	海康威视	HK-SFP-1.25G-10-1310-DF	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8对	100	800
12	16口交换机	海康威视	DS-3E2520-HL	杭州海康威视数字技术股份	3台	900	2700

序号	产品名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单价	金额
				有限公司			
13	8口交换机	海康威视	DS-3E1510-S(国内标配)V2	杭州海康威视数字技术股份有限公司	12台	400	4800
14	核心交换机	海康威视	DS-3E3728-H	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1台	4800	4800
15	解码器	海康威视	DS-6A10UD(标配)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1台	13500	13500
16	LCD拼接屏	海康威视	DS-VW55UL-1B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9台	3700	33300
17	LCD拼接屏支架	海康威视	55英寸-定制支架	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9个	280	2520
18	高清线	海康威视	DS-1HD2PB(10米)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	9根	100	900
19	管理服务器2	海康威视	DS-VE22S-B(310804514)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1台	16000	16000
20	综合安防管理平台	海康威视	iSecure Center-SM	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1套	8800	8800
21	硬盘录像机	海康威视	DS-7632NX-I3(标配)(8K)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1台	1400	1400
22	电视	创维	55A23	深圳创维-RGB电子有限公司	1台	2200	2200
23	电脑	联想	M450	联想(北京)有限公司	1台	4000	4000
24	操作台	卓远	双联	西安卓远金属制品有限公司	1个	900	900
25	服务器机柜	卓远	42U	西安卓远金属制品有限公司	1个	1500	1500
26	网络机柜	卓远	9U	西安卓远金属制品有限公司	8个	240	1920

序号	产品名称	品牌	规格型号	制造商	数量	单价	金额
27	静电地板	质惠	国标	西安质惠机房设备有限公司	20平米	200	4000
28	UPS电源	科华技术	YTR3320-J	科华数据股份有限公司	1套	25000	25000
29	防水箱	卓远	400*300*180mm	西安卓远金属制品有限公司	15个	90	1350
30	光缆	亿致	12芯	江苏亿致通讯科技有限公司	6000米	2	12000
31	网线	威讯	六类网线	宁波福茂通讯科技有限公司	50箱	480	24000
32	电源线1	虹雁	2*1.0	虹雁电缆有限公司	5600米	2	11200
33	电源线2	虹雁	3*1.5	虹雁电缆有限公司	500米	4	2000
34	电源线3	虹雁	2*1.5	虹雁电缆有限公司	600米	3	1800
35	立杆	卓远	3米	西安卓远金属制品有限公司	5个	620	3100
工程服务							
1	挖沟	捷成	定制	捷成智创科技发展（陕西）有限公司	1200米	30	36000
2	辅材	捷成	定制	捷成智创科技发展（陕西）有限公司	1项	3500	3500
合计(元)：546550							
投标报价			小写：546550 单位：元(保留到元)				

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人：捷成智创科技发展（陕西）有限公司 (加盖公章)

日期：2025年 1 月 15 日